

DIREKTORĖS DALIOS AUTUKIENĖS

2020 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

2020 metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Stiprinti pedagogų ir tėvų (globėjų, rūpintojų) bendradarbiavimą sudarant galimybes kiekvienam mokiniui siekti asmeninės pažangos.	Suaktyvės mokytojų ir tėvų (globėjų, rūpintojų) bendradarbiavimas gerinant mokinių ugdymosi pasiekimus.	Ne mažiau kaip 80 proc. tėvų (globėjų, rūpintojų) dalyvaus organizuojuose mokinių asmeninės pažangos aptarimuose. Ne mažiau kaip 72 proc. mokinių pasieks asmeninę pažangą. 100 proc. 10 kl. mokinių įgis pagrindinį išsilavinimą.
2. Gerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybę.	Projekto "Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybės vertinimo ir stebėsenos modelio sukūrimas ir diegimas"(Projekto kodas 09.2.1-ESFA-K-728-02-0035) įgyvendinimas.	Projekto rezultatai: atliktas tyrimas (numatant jo dalis, metodus, apimtį), pradėtas rengti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybės vertinimo ir stebėsenos modelio vadovas ir jo priedai (numatant sudedamąsias dalis ir funkcionalumą).
3. Telkti mokyklos – daugiafunkcio centro ir kaimo bendruomenių narius rengti ir įgyvendinti projektus.	Bendruomeninių projektų veiklų įgyvendinimas sudarys sąlygas vaikų ir jaunimo užimtumui, socializacijai, bendruomenių narių tarpusavio bendravimui didinant mokyklos patrauklumą bendruomenėje.	Parengti projektai, gautas finansavimas ir įgyvendinamos veiklos: *Vietos projektai pagal VPS priemonę „Bendradarbiavimo tinklų ir savanoriškos veiklos organizavimas“: „Mokomės gyvenimui“ (Nr. JONA-LEADER-6B-S-4-3-2019 – 10 500,00 Eur) – suorganizuoti 2 renginiai, kuriuose dalyvaus po 60 dalyvių (išlaidos 2 800,00 Eur), skirti Bukonių mokyklos 100 metų jubiliejui 2021 metais, „Gera būti kartu“ (Nr. LEADER-19.2-SAVA-7- 10 000 Eur) - suorganizuotas šeimų sąskrydis, kuriame dalyvaus 50 dalyvių iš Bukonių, Šilų, Uprinkų seniūnijų. ** socializacijos projektas vasaros poilsiui organizuoti – gavus

finansavimą sudarytos galimybės stovyklauti 25 mokiniams.

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

- 10.1. Žmogiškieji faktoriai (darbuotojų kaita, nedarbingumas ne mažiau kaip 4 mėn., kitos aplinkybės).
- 10.2. Teisės aktų kaita ar jų nebuvimas.
- 10.3. Force majeure arba lėšų trūkumas.

(švietimo įstaigos savininko teisės ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens pareigos)

(parašas)

Jonavos rajono
savivaldybės meras
Mindaugas Sinkevičius
(vardas ir pavardė)

2020-02-20
(data)

Susipažinau
Direktore
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

Dalia Antukienė 2020-02-20
(vardas ir pavardė) (data)